
Římskokatolická farnost Dolní Újezd
P. Josef Haman
Tel.:      (+420) 732 405 118                          Web:     https://farnost.dolniujezd.cz
E-mail:  haman.josef@dihk.cz                       E-mail:  rkf.dolniujezd@dihk.cz

Číslo účtu farnosti: 1280303309/0800

neděle Slavnost sv. Václava, mučedníka, hlavního patrona českého národa
Mše svatá s promluvou pro děti, farní kavárna

7.45 Dolní Újezd Za farnost

10.15 Dolní Újezd

Michal
pondělí

Jeroným
úterý Památka sv. Terezie od Dítěte Ježíše, panny a učitelky církve

11.45 DPS Za pracovníky a klienty Farní charity Dolní Újezd, na poděkování za Boží ochranu
Žehnání dopravních prostředků

14.00 Dolní Újezd Pohřeb: František Kalibán
18.00 Vidlatá Seč Na daný úmysl
20.00 Dolní Újezd Růženec při svíčkách

Igor
středa Památka svatých andělů strážných

18.00 Dolní Újezd Na poděkování za 80 let života s prosbou o dar zdraví
19.00 Fara Vzdělávání dospělých

Olívie
čtvrtek

Navštěvování nemocných
8.00 Dolní Újezd Za Františka Motyčku a jejich 4 děti

Fara Setkání starších
18.00 Horní Újezd Za Karla Severina, rodinu Severinovu, Hurychovu, Kladivovu a Vomočilovu

Bohumil
pátek Památka sv. Františka z Assisi

První pátek v měsíci - zpovídání na faře od 15.00 do 17.00
Fara - kaple Adorace od 14.00 do 17.20

18.00 Dolní Újezd Za P. Martina Vícha, tetu Martu a Růženu
Motlitby chval

František
sobota Mše svatá s nedělní platností

18.00 Dolní Újezd Za rodiče Josefa a Emilii Břeňovy

Eliška
neděle 27. neděle v mezidobí

7.45 Dolní Újezd Za farnost
9.00 Pohodlí Na daný úmysl

10.15 Dolní Újezd Za Josefa a Emilii Kovářovy - žehnání plodů podzimu
15.00 modlitba růžence u sochy Panny Marie "Na Rovince"

Hanuš

2

3

6

Za Václava Herynka k nedožitým 75. narozeninám, za živé a zemřelé z rodu Herynkova, 
Zavoralova a Pakostova

Farní ohlášky 29. 9. - 6. 10. 2024

Od 4. 10. do 10. 10. 2024: Kovářová, Simonová, Opletalová, Vodehnalová
Od 27. 9. do 3. 10. 2024: Jiskrová E., Nádvorníková, Rosypalová, Dosedělová
Úklid a květiny v kostele v Dolním Újezdě:

30

5

29

4

1



Mimořádná sbírka na pomoc obětem povodní je vyhlášena na neděli 29. září 2024.

Rádi mezi sebe přivítáme nové ministranty, pokud máš zájem nebo o někom víš, že by chtěl začít 
ministrantovat, tak stačí přijít kdykoliv přede mší svatou do sakristie, nebo se domluvit s někým z 
našich vedoucích (Pepa, Vojta, Jéňa). 

Diecézní kalendáře na rok 2025 jsou k prodeji v sakristii. Cena 89 Kč.

V nedeli 6. 10., 13. 10. a 27. 10. se v 15.00 sejdeme k modlitbě růžence u sochy Panny Marie. První 
setkání 6. 10. 2024 bude u sochy Panny Marie "Na Rovince" v 15.00.

Prosím ženy, které již zdobí, nebo by rádi zdobily náš kostel, aby se za mnou dle možností 
zastavily. 

Každou druhou středu v měsíci bude od 19.00 (18.00 v zimním čase) na faře Lectio divina, bližší 
informace budou uvedeny.

Pravidelné středeční aktivity budou zahájeny 2. 10. 2024. Každou první středu v měsíci od 19.00 v 
letní čase a od 18.00 v zimním čase, bude probíhat na faře vzdělávání dospělých. V ohláškách 
předchozí neděle bude uvedeno téma, resp. název dokumentu, jimž se budeme zabývat. Téma a 
jeho obsah budou uvedeny na farním webu v sekci Farnost→ Vzdělávání dospělých. S obsahem 
tak bude možné se dopředu seznámit. Tématem prvního setkání 2. 10. 2024 bude Apoštolský list 
Desiderio desideravi, Svatého otce Františka, odstavce č. 1 až 47. 

Sbírka z 21. 9. a 22. 9.  vynesla 9 251 Kč. Výčetka je na nástěnce v sínici. 

S modlitbou a požehnáním P. Josef 

Velké díky za Vaše modlitby, štědré příspěvky, za vše co pro naši farnost děláte !

Měsíc říjen je měsícem Panny Marie a také měsícem modlitba růžence. Každé úterý ve 20.00 bude 
našem kostele probíhat setkání u modlitby růžence při svíčkách. Všichni jste srdečně zváni. 
Přípravu prostoru - svíce, hudební doprovod, bude mít vždy někdo na starosti. První setkání 1. 10. 
2024, bude mít na starosti duchovní správce, setkání 8. 10. bude mít na starosti mládež, 15. 10. 
rodiny s dětmi, 22. 10. skauti, 29. 10. senioři.  


	2023-08-05_ohlasky

